
             UCHWAŁA  NR XXXIX/236/2021                  

RADY GMINY Ł ĘKA OPATOWSKA

z dnia 29 października 2021r. 

w sprawie : zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łęka  Opatowska na lata                        

2021 - 2039 

                Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym ( DZ. U. tekst jednolity z 2021r. poz. 1372 ) oraz art. 226, art. 227, 

art. 228 i art 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( DZ. U. 

tekst jednolity  z 2021r. poz. 305 ), Rada Gminy Łęka Opatowska zarządza co następuje:

§ 1

W Uchwale Nr XXXII/192/2021 Rady Gminy Łęka Opatowska z dnia 21 stycznia 2021r. w 

sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łęka Opatowska na lata 

2021 - 2039, zmienianej Uchwałami nr XXXIV/206/2021 z dn. 05.05.2021r., Nr 

XXXV/2016/2021 z dn. 18.06.2021r., Nr XXXVI/222/2021 z dn. 21.07.2021r. oraz 

Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 23/2021 z dn. 29.06.2021r. wprowadza sie następujące 

zmiany: 

1. W załaczniku Nr 1 obejmującym dochody i wydatki bieżące, dochody i wydatki 

majątkowe, wynik budżetu, przeznaczenie nadwyżki lub sposobu sfinansowania deficytu, 

przychody i rozchody budżetu, kwotę długu oraz sposób sfinansowania spłaty długu 

wprowadza sie zmiany określone w załączniku  nr 1 do niniejszej uchwały.

2. W załaczniku Nr 2 obejmującym wykaz realizowanych przedsięwzięć, dokonuje się 

zmian określonych w załaczniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2

Upoważnia się Wójta Gminy Łęka Opatowska do zaciągania zobowiązań związanych z 

realizacją przedsięwzięć, o których mowa w § 1 ust. 2. 

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łęka Opatowska. 

§ 4

Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2021.10.27-09:50)

Strona 1 z 2



Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr XXXIX/236/2021 z dnia 2021-10-29

Objaśnienie 
do Uchwały  Nr XXXIX/236/2021

Rady Gminy Łęka Opatowska
z dnia 29 października  2021r. 

        W związku z wprowadzonymi zmianami w budżecie Gminy Łęka Opatowska na 
2021r.,  zmian  w planach kwot dochodów i wydatków bieżących  i majątkowych, z tytułu 
otrzymanych  dotacji na zadania zlecone, własne, na podstawie porozumienia oraz z innych 
źródeł, dokonuje się zmian w wielkościach ujętych w załączniku Nr 1 do WPF na lata 2021 -
2039. 

         Po wprowadzonych zmianach plany na 2021r. wg stanu na 29.10.2021r. w załączniku 
Nr 1 przedstawiają sie następująco:
- dochody ogółem                   43 303 143,82 zł. w tym;
  a) dochody bieżące               39 350 270,12 zł.
  b) dochody majątkowe           3 952 873,70  zł.
- wydatki ogółem                   54 717 142,70   zł. w tym;
  a) wydatki bieżące               34 055 329,05  zł.
  b) wydatki majątkowe         20 661 813,65   zł. 
Wynik budżetu -                 -  11 413 998,88  zł. 
Przychody budżetu -              12 416 339,88   zł. w tym;
- z pożyczek                            1 924 000,00   zł. 
- z nadwyżki budżetowej         4 218 193,88  zł. 
- z wolnych środków               6 274 146,00   zł. 
Rozchody budżetu -                1 002 341,00   zł. 

W załaczniku Nr 2 dokonano następujących zmian. 

I. W wydatkach majątkowych:
1. Zmiana limitu w przedsięwzięciu pn; " Przebudowa Stacji Uzdatniania Wody Łęka 
Opatowska wraz z wymianą rurociągu wody surowej ze studni Nr 4 w Trzebieniu"  
zmniejsznie limitu na 2021r o kwotę 226 000,00 zł. z tytułu zwrotu podatku VAT z 
wydatków inwestycyjnych, dlatego zmniejszono limit wydatków na to zadanie. 

Ponadto dokonano sprostowania w danych historycznych za 2020r. w poz. 9.3 i 9.3.1 

             Dokonane zmiany, zgodnie z art. 229 ustawy o finansach publicznych, wypełniają 
wymóg zgodności wartości przyjętych w WPF z wartościami budżetu Gminy na 2021r., 
w szczególności w zakresie wyniku budżetu, kwot przychodów i rozchodów oraz długu 
jednostki.  

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2021.10.27-09:50)

Strona 2 z 2


